
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023. gada 31. maijā                                                                                                                Nr. 241 

 (protokols Nr.8, 54.§.) 

         

 

Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Saskaņā ar vairāku projektu īstenošanas uzsākšanu – “Green Palette v.2.0.", StopWa projekts- 

“Stormwater purification with construction and demolition waste”, (latv. – Būvniecības un 

demontāžas atkritumu izmantošana lietusūdens attīrīšanā), “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā”, nepieciešams aktualizēt 

Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plānu. Investīcijas plānā arī 

tiek iekļauti projekti, kurus saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības 2023. gada budžetu plānots 

īstenot, ņemot aizņēmumu – “Apes un Raunas industriālo parku attīstības projektēšana”, “Centrālo 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve Smiltenes pilsētas prioritārajās teritorijās”, “Tiltu 

pārbūve uz pašvaldības autoceļiem”, “Izglītības infrastruktūras attīstība Smiltenes pilsētā”, kā arī 

investīciju plānā atsevišķiem projektiem tiek aktualizētas finansējuma pozīcijas, projekta statuss un 

cita aktuālā informācija.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu un 21.punktu, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 73. punktu, ņemot vērā Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto 

„Smiltenes novada attīstības programma 2022.-2028.gadam Investīciju plāns”, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada Investīciju 

plānu. 

2. Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāja. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   E.Avotiņš 

   

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/

